Diário Oficial do Município, CNPJ nº 01.616.769/0001-00, Poder Executivo, Rua João de Sousa, s/nº, Centro, São José dos
Basílios – MA, CEP 65762-000, Creginaldo Rodrigues de Assis Prefeito Municipal. Site: www.saojosedosbasilios.ma.gov.br

1

EDIÇÃO: 24022023. SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA, SEXTA-FEIRA, 24 DE FEVEREIRO DE 2023. ANO VII

            Nº 1 – página

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA

    Diário Oficial
PODER EXECUTIVO

ERRATA DO RESULTADO DE JULGAMENTO E  TERMO DE
HOMOLOGAÇÃO,

PREGÃO ELETRONICO Nº 003/2023

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA,

PLANEJAMENTO E GESTÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ

DOS BASILIOS/MA, neste ato representada pelo Senhor Secretário

Mu-nicipal, Saulo Rodrigues de Assis, no uso de suas atribuições, torna
público, para conhecimento dos interessados, a retificação da

publicação do  Resultado do Julgamento e Termo de Homologação, do

processo licitatório PREGÃO ELETRONICO Nº 003/2023,
objetivando Registro de preços visando a futura e eventual contratação

de pessoa(s) jurídica(s) do ramo pertinente destinada à prestação de

serviços complementares, mediante regime de execução indireta por

hora trabalhada, de interesse da prefeitura municipal de São José dos

Basílios/MA. São José dos Basílios/MA.

1) ASSIM FICA RETIFICADA A PUBLICAÇÃO DO

RESULTADO DO JULGAMENTO

AVISO DO RESULTADO DO JULGAMENTO Publicado no Diário

Oficial do Município (DOM) EDIÇÃO: 09022023. SÃO JOSÉ DOS

BASÍLIOS-MA, QUINTA-FEIRA, 09 DE FEVEREIRO DE 2023.
ANO VII.

ONDE SE LÊ:

Valor de R$: 181.333,29 (cento e oitenta e um mil trezentos e trinta e

três reais e vinte e nove centa-vos).)

LEIA-SE

Valor Total Mensal de R$: R$ 181.330,60 (cento e oitenta e um mil

trezentos e trinta reais e sessenta centavos).

2) ASSIM FICA RETIFICADA A PUBLICAÇÃO DO EXTRATO

DA HOMOLOGAÇÃO.

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO Publicado no Diário Oficial do
Município (DOM) - EDIÇÃO: 16022023. SÃO JOSÉ DOS

BASÍLIOS-MA, QUINTA-FEIRA, 16 DE FEVEREIRO DE

2023. ANO VII

ONDE SE LÊ:

Valor de R$: 181.333,29 (cento e oitenta e um mil trezentos e

trinta e três reais e vinte e nove centavos).

LEIA-SE

Valor Total Mensal de R$: R$ 181.330,60 (cento e oitenta e um

mil trezentos e trinta reais e sessenta centavos).

Saulo Rodrigues de Assis

Secretário Municipal de Administração, Fazenda, Planejamento

e Gestão

		2023-02-24T07:59:27-0300
	MUNICIPIO DE SAO JOSE DOS BASILIOS:01616769000100